开封市汴东产业集聚区标准化厂房项目变配电室电气工程

二次定标候选人公示

河南正驰工程管理有限公司（招标代理机构全称）受开封市顺发投资有限公

司（招标人全称）的委托，就开封市汴东产业集聚区标准化厂房项目变配电室电

气工程（项目全称）进行公开招标（招标方式），于 2023年 10 月 10日在开封

市公共资源交易中心依法进行二次评审活动。现将二次定标候选人公示如下：

一、招标项目说明

1.1项目名称：开封市汴东产业集聚区标准化厂房项目变配电室电气工程

1.2项目编号：HNZC-ZB-2023-0821

1.3资金来源：自筹资金

1.4合同估算价：约 3600万元

1.5招标方式：公开招标

1.6招标范围：招标文件、施工图纸及工程量清单范围内的全部内容

二、标段划分情况

2.1标段名称：施工标段：开封市汴东产业集聚区标准化厂房项目变配电室

电气工程

2.2工程规模：本工程变电所由供电部门从不同变电站引来 2路 10kV50Hz

的高压供电电源、互为备用电源。当其中任意一路电源发生故障时，另一路电源

不应同时受到损坏。同时供电的两路供配电线路中，变电站两路 10kV电源互为

备用电源。同时供电的两路供配电线路中，其中一路中断供电时，另外一路电源

需能满足本项目全部一、二级负荷的供电要求。

2.3质量要求：合格

2.4资格能力要求：

2.4.1、基本条件要求：

（1）具有独立法人资格，具有有效的营业执照副本。

（2）投标人须具备建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级及以

上资质或输变电工程专业承包贰级及以上资质,同时具备相关主管部门颁发的

《承装（修、试）电力设施许可证》四级及以上资格，并具有有效的安全生产许

可证。

（3）投标人拟派项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师证书，

具备有效的安全生产考核合格证书；且未担任其他在建工程的项目经理（提供承

诺书）。

（4）拟任的项目技术负责人具备机电工程相关专业中级及以上职称。

（5）投标人拟派项目经理、技术负责人、授权委托人、安全员等所有项目

主要人员应为本单位员工，有本单位缴纳的有效社保证明（提供劳动合同及近三

个月按时缴纳社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起），以社保部门出具

的社保查询清单为准,需社保部门盖章或网上查询网页截图，出具时间不得早于

公告发布时间，如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格。

2.4.2、财务要求：投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接

管、冻结、破产状态。提供完整的 2020、2021、2022年度经审计的财务报告。

新成立时间不足一年的企业，应提供成立以来的财务状况表。

2.4.3、信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）

网站查询 “失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信

息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”

（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结

果页面截图。在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参

与该项目投标，需提供网上查询截图。

2.4.4、投标人通过中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询

单位行贿犯罪及个人行贿犯罪情况（查询对象为企业、法定代表人、项目经理），

近三年（2020年 1月 1日以来至招标公告发布日期之后）未有行贿犯罪记录的

网页信息。如不存在行贿犯罪，只是查询记录中存在重名或者名称信息披露，须

同时提供被查询对象无行贿犯罪的承诺函，格式自拟。（查询方式：进入首页-

点击高级搜索-打开案由-选择刑事案由-贪污受贿罪-行贿罪-打开法院层级-选

择全部-在当事人处输入查询对象名称）投标人或自然人有以上不良记录的，将

被取消投标资格。

2.4.5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同

时参加本项目的投标（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公

示的公司信息、股东或投资人信息截图）

2.4.6、本项目不接受联合体投标。

2.5工期要求：120日历天

2.6招标控制总价：35984676.35

三、评标委员会成员人数：5 人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人

序号 定标候选人全称 投标报价（元） 项目经理 工程质量 工期

1
河南昊锦建设集

团有限公司
35509921.39  常波 合格 120日历天

2
汇源电气有限公

司
35107254.79  殷红英 合格 120日历天

3
抗天建工集团有

限公司
35376305.82 陈沛 合格 120日历天

4.2定标候选人项目管理人员情况

定标候

选人全

称

人员类别 姓名 职务

执业资格证书

或职称证书名

称

证书编号

河南昊

锦建设

集团有

限公司

项目经理 常波 / 注册证 豫 241212292108

技术负责

人
席艳玲 工程师 职称证

G2019095205810

1400182

施工员 刘胜君 / 岗位证
04117101941170

00721

质量员 赵亮 / 岗位证
04115106941150

00661

安全员 郭潘 /

岗位证书、安全

生产考核合格

证书

Y0412300900900

680、豫建安 C3

（2023）1139438

资料员 金健康 / 岗位证书
04117114941170

01993

材料员 宋巍 / 岗位证书
04117111941170

01516

造价师 尚亮 /
造价师注册证

书

建【造】1122410

0008869

汇源电

气有限

公司

项目经理 殷红英 中工 二级建造师 豫 241202154280

技术负责

人
孙蕊 中工 中级工程师

C201909B1010

305400041

安全员 张彦渠 /

安全员证、专职

安全生产管理

人员安全生产

考核合格证

豫建安 C3(2023)

2257553

施工员 高东星 / 施工员证
04118103941180

00277

质量员 聂亚洲 / 质量员证
H4115202000015

7

造价师 王哲 / 一级造价师证
建【造】1420410

0001605

资料员 董丽娟 / 资料员证
21010500002222

17

材料员 韩富星 / 材料员证
04117111941170

04148

抗天建

工集团

有限公

项目经理 陈沛
助理工

程师
注册证 豫 241181942247

技术负责 胡安超 高级工 职称证 A0820100000000

司 人 程师 3016

施工员 高建廷 工程师 岗位证 2001010082342

质量员 吕志闯 / 岗位证 001201900607

专职安全

员
马长莉 / 岗位证

豫建安 C3(2023)

1387146

安全员 李中亚 / 岗位证
H4118001150003

3

材料员 王振旭 / 岗位证
04122111000100

00044

资料员 孙晓将 / 岗位证
04118114941180

00156

造价师 魏丽洋 / 岗位证
建[造]14194100

013685

预算员 曹燕 / 岗位证
H4117004000246

2

4.3定标候选人企业业绩

定标候选人

全称
工程名称 建设单位全称

合同签订时

间

合同金

额(元)

河南昊锦建

设集团有限

公司

满洲里市热力站智能化

升级改造工程施工

满洲里市住房

和城乡建设局

2023 年 08

 月 04 日

5741612

4.36

汇源电气有

限公司

郑州新郑国际机场三期

扩建工程北货运区及飞

行区配套工程供电工程

河南省机场集

团有限公司

2021 年 4

月

6515648

5.09

抗天建工集

团有限公司

东滍保障性住房小区室

外配套供水、供电工程

( ( 二标段三次) )

河南平新宏基

置业有限公司

2021 年 2

月 5 日

2467897

6.93元

4.4定标候选人项目经理（负责人）业绩

未要求

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

  4.5.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1

1、基本条件要求：

（1）具有独立法人资格，具有有效的营业执照副本。

（2）投标人须具备建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级及以上资质

或输变电工程专业承包贰级及以上资质,同时具备相关主管部门颁发的《承装（修、试）

电力设施许可证》四级及以上资格，并具有有效的安全生产许可证。

（3）投标人拟派项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师证书，具备

有效的安全生产考核合格证书；且未担任其他在建工程的项目经理（提供承诺书）。

（4）拟任的项目技术负责人具备机电工程相关专业中级及以上职称。

（5）投标人拟派项目经理、技术负责人、授权委托人、安全员等所有项目主要人

员应为本单位员工，有本单位缴纳的有效社保证明（提供劳动合同及近三个月按时缴纳

社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起），以社保部门出具的社保查询清单为准,

需社保部门盖章或网上查询网页截图，出具时间不得早于公告发布时间，如有不在本公

司参加社会保险，一经查实取消其投标资格。

2、财务要求：投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接管、冻结、破产

状态。提供完整的 2020、2021、2022 年度经审计的财务报告。新成立时间不足一年的

企业，应提供成立以来的财务状况表。

3、信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询 “失

信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为

准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府

采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图。在全国建筑市场监管公共服

务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图。

4、投标人通过中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询单位行贿犯罪及

个人行贿犯罪情况（查询对象为企业、法定代表人、项目经理），近三年（2020 年 1 月

1日以来至招标公告发布日期之后）未有行贿犯罪记录的网页信息。如不存在行贿犯罪，

只是查询记录中存在重名或者名称信息披露，须同时提供被查询对象无行贿犯罪的承诺

函，格式自拟。（查询方式：进入首页-点击高级搜索-打开案由-选择刑事案由-贪污受

贿罪-行贿罪-打开法院层级-选择全部-在当事人处输入查询对象名称）投标人或自然人

有以上不良记录的，将被取消投标资格。

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的

投标（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或

投资人信息截图）

6、本项目不接受联合体投标。

  4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

       序

号
定标候选人全称 响应情况

1 河南昊锦建设集团有限公司 响应

2 汇源电气有限公司 响应

3 抗天建工集团有限公司 响应

  4.6否决投标情况及原因

序号 单位全称 否决投标原因

1
河南省仁恒电气设备安装有

限公司

未提供全国建筑市场监管公共服务平台查询截

图

2 河南乐泰建筑工程有限公司 投标函填写不正确

3 河南耘成实业有限公司 施工现场实施信息化监控和数据处理不满足现

场施工实际需求

4 瑞旗建设集团有限公司 检测仪器不符合项目需求

5 正瑞建设有限公司 已标价工程量清单没有按招标文件要求签章

6 河南启文建设工程有限公司 已标价工程量清单没有按招标文件要求签章

7 镇华电力建设集团有限公司 已标价工程量清单没有按招标文件要求签章

8 中源建设有限公司 工程量清单不符合招标文件要求

五、招标文件规定公示的其他内容     无

六、公示时间

2023年 10月 12日 至 2023年 10月 16日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公

示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，

招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招

标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复

期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共

资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

招标人：开封市顺发投资有限公司

地  址：河南省开封市顺河回族区东郊乡汴京大道东段路南 10号

联系人：张老师

联系方式：0371-22058580

招标代理机构：河南正驰工程管理有限公司

地址：开封市第四大街郑开印象城

联系人：李女士

联系方式：0371-22671688

监督单位：开封市建设工程招投标办公室

联系电话：0371-23801488

九、发布媒介

本次公告同时在 《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易

信息网》上发布。